
UCHWAŁA NR III/26/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2204), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
pawilonami handlowymi oraz ekspozycję towaru.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 61BA9B1A-4866-4875-9587-09D8A2804F2D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/26/18

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

LP Położenie działki: Żary, ulica Działka - Pow. gruntu 
dzierżawionego

Nazwisko i imię Dzierżawcy 

1. Katowicka 78/8 17,5 m2 Winecka Marzena
2. Katowicka 137/18 30 m2 Barcz Jerzy
3. Kąpielowa 338/5 16 m2 Bryczkowska Aleksandra
4. Kąpielowa 338/5 16 m2 Bryjak Alina
5. Kąpielowa 338/5 16 m2 Domańska Jolanta
6. Kąpielowa 338/5 16 m2 Dziędzioła Joanna
7. Kąpielowa 338/5 32 m2 Jurkiewicz Marcin
8. Kąpielowa 338/5 16 m2 Kowal Krzysztof
9. Kąpielowa 338/5 16 m2 Kowal-Fraś Renata
10. Kąpielowa 338/5 32 m2 Raczkowska Beata
11. Kąpielowa 338/5 16 m2 Wesoła Kazimiera
12. Kąpielowa 338/5 16 m2 Wojtkowiak Jadwiga
13. Kąpielowa 338/5 16 m2 Woźniak Teresa
14. Kąpielowa 338/4 48 m2 Zakrzewski Krzysztof
15. Kąpielowa 338/5 16 m2 Zieniewicz Joanna
16. Kąpielowa 338/5 48 m2 Zwierz Monika
17. Szpitalna 300/1 150 m2 Kaźmierczak Sławomir
18. Szpitalna 300/1 74 m2 Jakubowski Marcin
19. Szpitalna 300/1 30 m2 Kowal-Fraś Renata

Id: 61BA9B1A-4866-4875-9587-09D8A2804F2D. Uchwalony Strona 1




